
Rakennamme rauhan teologiaa ja uskontojen välistä vuoropuhelua
Lähi-idässä

Uudet tuulet puhaltelevat Lähi-idässä

Lämmin tervehdys teille kaikille Israelissa ja Palestiinalaisalueella tekemämme työn tukijoille. Minulla on
ollut suuri ilo aloittaa Lähi-idän, Pakistanin ja Länsi-Afrikan aluejohtajan tehtävissä. Alue on aikaisempien
työtehtävien kautta tuttu, ja onkin ollut erityisen mukava muutaman vuoden tauon jälkeen tavata vanhoja
tuttuja kumppaneitamme kuin myös omia kollegoita. Vähintään yhtä hienoa on ollut panna merkille, kuinka
moni asia on edistynyt ja myös uusia kumppanuuksia on syntynyt.

Jerusalemissa sijaitsevassa Felm-keskuksessa pystymme tarjoamaan erinomaiset tilat ja turvallisen
kohtaamispaikan, jossa kumppanimme voivat tehdä ruohonjuuritason rauhankasvatustyötä erilaisista
taustoista tuleville ihmisille, erityisesti nuorille. Lisäksi pystymme vuonna 2019 remontoiduissa tiloissa
tarjoamaan suomalaisille ja kansainvälisille kumppaneillemme vaikkapa yksilöidysti räätälöityjä
koulutusmatkoja liittyen rauhankasvatukseen, henkiseen hyvinvointiin sekä rauhan- ja ekoteologiaan. On
suuri etuoikeus ja siunaus, että meillä on käytössämme paikka, jossa voimme tarjota kumppaneillemme
mahdollisuuden edistää rauhanomaista yhteiseloa Israelin ja Palestiinalaisalueiden eri ihmisryhmien välillä.

Myös keskuksessa elämme muutosten aikaa. Viimeiset kaksi vuotta keskuksen johtajan toiminut Satu
Haapanen palasi elokuun lopussa Suomeen ja uutena keskuksen johtajana aloittaa Tarmo Heikkilä, joka on
aiemmin toiminut mm. Lähetysseuran vaikuttamistyön johtajana.

Kristillinen kumppanimme Musalaha tekee arvokasta uskontodialogi- ja rauhankasvatustyötä. Järjestön
kesäleirit on tarkoitettu israelilaisille ja palestiinalaisille lapsille, jotta he voivat tutustua toisiinsa. Tämän
kesän leirillä oli 38 palestiinalaista Betlehemistä, Ramallahista, Haifasta, Nazaretistä, Jerusalemista ja lisäksi
32 israelilaista Tel Avivista, Jerusalemista ja Haifasta. Leirillä oli mahdollisuus tutustua ja viettää yhdessä
aikaa, opittiin Raamatusta, sovinnosta ja pyrittiin ehkäisemään ennakkoluuloja. Ehkäpä tälläkin leirillä moni
nuori otti ensimmäiset askeleet kasvaessaan tulevaisuuden rauhanrakentajaksi.

Miikka Kallio, aluejohtaja

Johtajuuskoulutus rakentaa itseluottamusta
Lähetysseuran tukemaan Notre Dame -lukion johtajuuskoulutukseen valitaan 25 nuorta kultakin
vuosiluokalta. Koulutus kestää 2,5 vuotta. Tavoitteena on lisätä nuorten itseluottamusta, ryhmätyötaitoja ja
halua toimia oman yhteisön hyväksi. Oppilailta saadun palautteen perusteella tavoitteet toteutuvat:

”Nuorten johtajuuskoulutukseen osallistuminen on auttanut minua rakentamaan itseluottamustani, opettanut
kuuntelemaan ja työskentelemään ryhmässä.”

”Nuorten johtajuuskoulutukseen osallistuminen opetti
minua ajattelemaan ”laatikon ulkopuolelta” ja
kuuntelemaan kaikkia ympärilläni olevia, puhumaan silloin
kun se on sopivaa, työskentelemään yhdessä ryhmän kanssa
ja kunnioittamaan muita.”
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Mi’ilyan kylässä toimivan lukion johtajuuskoulutus alkaa
heti ensimmäisenä lukiovuonna eli nuorimmat oppilaat
ovat 14- ja 15-vuotiaita. Kuva: Heli Vuohelainen


